
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Litoměřicích dne 28. 11. 2018 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2811/2018-2019 ze dne 28. 11. 2018 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl, 
Host:  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo: 
 

➢ Doručená pošta 
- SK Strupčice, SK Březiny, 

 
➢ STK schvaluje všechna utkání odehraná v termínu 21. 11. - 27. 11. 2018 

 
➢ Schválené změny termínu 

- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 
 

➢ Sekretariát / KR / DK - chyby v ZOU 
- 2018420A2B1303 TJ Sokol Domoušice – TJ Sokol Údlice závady organizátora/pořadatele utkání r. VLAŠIČ 

 
➢ Informace STK 

- VIDEO: Krajský přebor dospělých, I. A třída dospělých – kluby hrající uvedenou soutěž mají za povinnost řídit se ustanovením čl. 24 RMS 
STK oznámení – v případě, že nebude video k dispozici na youtube / TVcom, a to pro potřeby odborných komisí ÚKFS bude uvedený 
klub předán k řešení disciplinární komisi ÚKFS další vyhodnocení proběhne na posledním letošním zasedání STK  

- V soutěžním období JARO 2019 bude nutné video nahrávat do stanoveného termínu, jak je určeno v čl.24 RMS, pokud tomu tak 
nebude bude vzato jako by video nebylo a klub se tak vystavuje udělení pořádkové pokutě.  
 

 
➢ Rozhodnutí o protestu 012811/2018 STK 

- 18.11. v 21:33 podán protest klubu SK Březiny dnem 19.11.2018 zahájeno řízení o protestu, který podal tento klub v souladu s čl. 62, SŘ 
FAČR, protest směřován k utkání 2018420A3A1306 TJ Union Děčín – SK Březiny na základě rozhodnutí disciplinární komise a komisi 
rozhodčích ze dne 22.11.2018 se jedná o protest částečně oprávněný, poplatek za podání protestu nebude klubu Březiny účtován § 27 
procesního řádu FAČR  
 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 

- 012811/2018 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ Sokol Domoušice 
(4240091) v souvislosti s utkáním 2018420A2B1303 TJ Sokol Domoušice – TJ Sokol Údlice z důvodu porušení povinností stanovených v 
§ 45 a 46, SŘ FAČR. kdy došlo k nezajištění řádného odchodu rozhodčích z HP a k fyzickému kontaktu směrem k AR divákem dle čl. 8 
RMS ÚKFS i po výzvě rozhodčího v poločasové přestávce nedošlo ke zjednání nápravy zabezpečení odchodu rozhodčích z HP. Podle § 
29, odst. 1, procesního řádu FAČR, STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty považuje za dostatečná a ukládá klubu TJ Sokol 
Domoušice podle § 7, odst. 3, písm. c, SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 4000,- Kč. Pokuta bude klubu TJ Sokol Domoušice připsána na 
sběrnou fakturu. 

 
- 022811/2018 STK na základě rozhodnutí 042111/2018 nedošlo k dohodě klubů STK doručeno hlášení a vyčíslení škodné události 

v souvislosti s utkáním 2018420A3A1306 TJ Union Děčín – SK Březiny a to klubem TJ Union Děčín, kdy částka poškození vyčíslená na 
1000,- Kč, klub SK Březiny uhradí do 7 dnů od vydání rozhodnutí uvedenou částku na číslo účtu organizátora klubu 78-5226410267/0100 
a společně zašle doklad o zaplacení na adresu stk@ukfs.cz v případě, že nedojde k vyrovnání, bude postupováno v souladu s § 60 
disciplinárního řádu FAČR 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
mailto:stk@ukfs.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

- 032811/2018 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže uvedeným oddílům za 
porušení čl. 21 písm. f) RMS, STK stanovuje výši pokuty dle čl. 21 písm. g) RMS za jednotlivého hráče, který nenastoupil k utkání.  

 
Krajský přebor  

▪ FK Litoměřicko    500,- Kč (Šimruda Jan) 
▪ FK Dobroměřice  1000,- Kč (Holeček David, Papežík Lukáš) 

 
I. A třída skupina „A“ + „B“ 

▪ TJ Sokol Údlice z.s.   500,- Kč (Horna Milan) 
▪ SK Ervěnice - Jirkov z.s. 3000,- Kč (Cejthamr Lukáš, Šístek Lukáš, Zajíc Miloslav, Gábor Zdeněk, Bašek Jiří, Tancoš Kevin)  
▪ TJ Mojžíř     500,- Kč (Kubec Šimon) 
▪ 1:FC Spořice  2000,- Kč (Bardovcy Karel, Humr David, Stránský Jakub, Zavadil Karel) 
▪ Oldřichov     500,- Kč (Skrčený David) 
▪ FK Bílina     500,- Kč (Rokos Jan) 
▪ Sokol Březno    500,- Kč (Holub Václav) 
▪ Sokol Obrnice  2500,- Kč (Hendrych Patrik, Hladík Roman, Müller Bohuslav, Olexa Josef, Polcar František) 

 
I. B třída skupina „A“ + „B“ + „C“ 

▪ MSK Trmice    500,- Kč (Jabůrek Jan) 
▪ FK Jiskra Velké Březno 1500,- Kč (Tichý Daniel, Neuman Václav, Hanus Petr) 
▪ TJ Svádov-Olšinky    500,- Kč (Zeman Jaroslav) 
▪ SK Dušníky  2000,- Kč (Horna Ondřej, Mazourek Petr, Pospíchal Jan, Lédl Petr) 
▪ SK Plaston Šluknov 1000,- Kč (Dobeš Jakub, Čmugr Ladislav) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

- 042811/2018 STK dle přílohy č. 2 RMS ÚKFS 2018-2019 STK na svém zasedání projednala kompenzační poplatky. Kompenzační 
poplatek bude oddílům vložen na sběrný účet, proto není nutné provádět žádnou platbu na účet ÚKFS, STK stanovuje následující výše 
kompenzačních poplatků za chybějící družstva mládeže klubů krajských soutěží dle přílohy č. 2 RMS ÚKFS 2018/2019. 
 
Komise mládeže ÚKFS posoudí využití sdružených družstev a družstev přípravek a v odůvodněných případech navrhne STK 
snížení stanoveného kompenzačního poplatku u níže uvedených klubů. 
Kluby jsou zároveň vyzvány, aby v případě průkazných aktivit na podporu rozvoje mládeže, tyto aktivity doložily a požádaly tak o případné 
snížení stanoveného poplatku v termínu do 12. 12. 2018 

 
HET krajský přebor dospělých 
• SK STAP-TRATEC Vilémov (4210411)  32 000,- Kč 
• SK Brná (4270021)    32 000,- Kč 
• TJ Spartak Perštejn (4220561)   16 000,- Kč 
I.A třída dospělých 
• TJ Oldřichov (4260241)    24 000,- Kč 
• TJ ČSAD Libouchec (4270091)   12 000,- Kč 
• SK Viktorie Ledvice (4260181)   24 000,- Kč 
• TJ Sokol Domoušice (4240091)   24 000,- Kč 
• TJ Sokol Obrnice (4250181)   15 000,- Kč 
I.B třída dospělých 
• FK Libochovice (4230311)   10 000,- Kč 
• SK Pronako Hostovice (4270041)     8 000,- Kč 
• Dobkovice (4210121)      8 000,- Kč 
• Dušníky (4230871)      8 000,- Kč 
• TJ Sokol Černiv (4230121)     8 000,- Kč 
• TJ Nové Sedlo (4240621)      8 000,- Kč 
• FK Blažim (4240501)      8 000,- Kč 
• Chlumčany (4240121)      8 000,- Kč 
• FK Braňany Mlékarna (4250281)   10 000,- Kč 
• TJ Baník Březenecká Chomutov (4220111)  10 000,- Kč 
• Viktoria Lom (4250121)    10 000,- Kč 

 
 

 
 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 5. 12. 2018 v 16:30, v případě potřeby dříve 
Novotný Jan v. r., předseda STK  

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

